
TO AL RADO 

: . 2016-1036 de 11 de Julio de 2016; para la aprobación solicitada; 

«Seguros mediante Resolución ADM-1 6-065 de 8 de Julio de 2016; 

-       

  

          

    

A 

, ! 
1 . . 

. z o. : I 

. Y - z t . 

cs SUPERINTENDENCIA 
ha . . I DOE COMPAÑÍAS, VALORES Y STGO 

Y . 4 

] 
; br 

- RESOLUCION No. SCVS-INC-DNASD-SAS-1 s- UDOS 

AB; RAFAEL BALDA SANTISTEVAN 
INTENDENTE NACIONAL DE COMPAÑÍAS (oy 

"| CONSIDERANDO:. | 
. o . . - M t he Cl 

QUE el 07 de julio de 2016, se ha-otorgado ante el Notario Trigésimo Octavo/del cantón'Glaye 
la escritura pública de cambio de domicilio. y reforma- del estatuto de la compañia CONSTE 

DAOBANG S.A. CONDAO; : . 

QUE la Subdirección de “Actos Societarios. ha emitido informe: favorable SCVS-INC-DN A 

- En ejercicio de las atribuciones delegadas por. el Superiritendente de Compañías, Valor 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR: a) el cambio 'de domicillo! de la compañía CONSTRUCTORA 
DAOBANG S.A, CONDAO, de-la ciudad dé Guayaquil al «cantón Durán, provincia del Guayas;. y, b) la 

reforma del estatuto constante en la referida escritura, por ser procedente de acuerdo al informe favorable 

- contenido en el Memorando SCVS-INC-DNASD-SAS- 2016-1036 de: 11 de julio de 2016 emitido por la 
Subdirección de Actos Societarios, y en virtud de lo dispuesto en el artículó 33 de la Ley de Compañias. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- ORDENAR que un extracto de la respectiva escritura pública, se publique 

por tres días consecutivos, en el portal web” institucional de la Superintendencia de Compañias, Valores y 
Seguros, a fin de que quienes se consideren con derecho pára oponerse a la inscripción de estos actos, 

-.. presenten su petición ante uno de los Jueces” de lo Civil del domicilio principal de la compañía para su 
trámite correspondiente en la forma y términos. "señalados: en los artículos 87, 88, 89 y 90 de la Ley de 
-Compañlas y Reglamento de Oposición: - o o 

. ' 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER: a)'Que la Notaria ante el cual se otorgó la escritura pública 
que se aprueba tome nota al margeri de la matriz, del contenido de la¡presente Resolución y siente razón 
de esta anotación, b) Que.el Registrador Mercantil d.de la* Propiedad a cargo del Registro Mercantil del 

domicilio al que se cambia la compañía inscriba la referida escritura junto con la: presente Resolución, 
archive una copia de dicha escritura y devuelva las restantes con la razón de la inscripción que se ordena; 
y; Cc) Que el Notario ante-.el cual se “otorgó la escritura pública de constitución de la compañía y el 
«Registrador Mercantil del domicilio actuál-de- la compañía citada anteriormente, tomén nota del contenido 

de la presente: resolución al margen de la matriz. Cumplido, sentará razón de lo actuado. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente; o EN 

COMUNIQUESE.- DADA yfi imada en la Speiniendena de Compañías, Valores y Seguros, en 
Guayaquil, . 

A 120 20%. 

    

   
   

, . 

3: RAFAEL BALDA SANTISTEVAN, A 

3    
Exp. | 7 
Trámite 2633/-2018 

epa 

 



  

- REPÚBLICA DEL ECUADOR 

  

ÉSTO E 
a DURÁN 

l5>3 SAMBORONDÓN 

  

  

TRÁMITE NÚMERO: 1899 
  

    *2396939HKIWEJI* 
  

REGISTRO MERCANTIL DE LOS CANTONES DE SAMBORONDÓN Y DURÁN 
- RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

% 
hs > ¿ A 'ÓN DElmscurción DEL:RESOLUCIONES EMITIDAS POR LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 

> RE E] 1108 
] E 2x0] 11/08/2016 

EE ÓN: EJ 
Ve E RECI ROS: PA ASUA LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

E $4 
IA 2: URÍOS DE LOS INTERVINIENTES: o . 

2 AN dEhtificación Nombres . . Calidad en que comparece 

0968522230001 | SUPERINTENDENCIADE , | AUTORIDAD NOMINADORA 
. COMPAÑIAS, VALORES Y ? 

, _. SEGUROS,         
  

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: ' - ? . 
RESOLUCIONES EMITIDAS POR LA SUPERINTENDENCIA DE 
COMPAÑÍAS 
NO'APLICA /NO APLICA /NO APLICA 
CONSTRUCTORA DAOBANG S.A. CONDAO 

Du 

4. DATOS ADICIONALES: : 

RESOLUCIÓN: NO, SCVS-INC-DNASD-! SASISD0DIB51, DE FECHA 12 DE JULIO DEL 2016, EMITIDA POR EL 

INTENDENTE NACIONAL DE COMPAÑÍAS (D) DE LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, VALORES Y 

SEGUROS, AB. RAFAEL BALDA SANTISTEVAN. - 

  

  

  
CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN o MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

INVALIDA. LOS CAMPOS, QUE: sE ENCUE] IBAN EN BLANCO -NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL      

    

  

   

    
  

REGISTRADOR MERCANTIL DE 

oo o > - _ 
DIRECCIÓN DEt REGISTRO: 12 DEN IZANA W NORTE EDF REGISTRO CIVIL 

Página 1 de 1   
    

y DIRECCIÓN NACIONAL, 
DE REGISTRO DE 

DATOS PÚBLICOS 

. 4 

Calle 12 de noviembre, manzana W Norte. Edificio del Registro Civil de Durán, q | 

0996488277 e 

http: //registromercantil gob.ec/ 
Durán- Ecuador 

 



  

  

| 

,$. Registro Mercantil de Guayaquil 
NUMERO DE REPERTORIO:33.298 
FECHA DE REPERTORIO:17/ag0/2016 
HORA DE REPERTORIO:13:30 

e 

  

     
  

  

a _   

  

—_—_—_——_ — as 

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercas á 
Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente: 

    

   

  

lo ordenado en la Resolución N? SCVS-INC-DNASD- AS 6 
0003991, dictada el 12 de julio-del 2016, por el Intendente Naej E 

Compañías (D), AB. RAFAEL BALDA SANTISTEVAN, quedé inscrita 
la presente escritura pública junto con la resolución antes mencionada, la 

misma que contiene: el Cambio de Domicilio de la ciudad de Gúayaquil a 
- al Cantón Durán, provincia del Guayas y la; Reforma del Estatuto de la 

compañía CONSTRUCTORA DAOBANG S.A. CONDAO, de fojas 
36.727 a 36.739, Registro Mercantil número; 3.259. 2.- Se efectuaron 
anotaciones del contenido de esta escrifura, al margen de la(s) Ta 
inscripción(es) respectiva(s). 

1.- Con fecha diecisiete de Agosto del dos mil dieciséis, en cumplir ME 

  

  

  

IA 

DEE AN 

| IMEI -Mariss% PendolaBolórzano 
| j RO MERCANTIL 
| IBID PA l ¡INTON GUAYAQUIL RATCADENAG IL DELEGADA 

Guayaquil, 19 de agosto de 2016     REVISADO POR: 

I 

| 

I 
I 

l 

| No 144713 
l 
4 

l 
| 
l 
I



  
      

DOCUMENTACIÓN y ARGHIVO INTENDENCIA DE CONPAÑIAS PE TUAYA QUA, ¿218120 
- MORA: DV Er dogo Ma? 

Receptor: Mónica Yl 

  

   Fl cr 

       


